
1: máme stálé příznivce - takže znovu aparatura od Karla Holubičky, technika od Pavla 

Slámy, fotky nám už po desáté udělali kluci z ABC Foto, sponzoři byli opět velmi štědří, 

mnoho lidí pomohlo, v táboře jsou na nás hodní - máme štěstí ...

2008

:2opět jsme natočili skvělé filmy, které jsme sami vymysleli, pomohli nám 

Vena  a Vojta Mlynáři, Jácha Svoboda a ... Honza Buriánek. Hodnotil 

Honza Budař. 

3:

:6

5:
:4

konala se velká tvůrčí soutěž: mohli jsme psát, kreslit i fotit. Z našich výtvorů 

a srandiček vznikly Libové noviny ! Ať žijí Dan Kupr (též autor Totora a skvělé grafiky 

dopisů) a Herbert Slavík, kteří Libovkám pomohli na svět !

překvapení v lese:  
po 11 kilometrech chůze se na mýtině 
zjevili kuchtíci ve vysokých čepicích 
u tabule plné jídla. Děkujeme Film 
Cateringu Praha a Tereze Brodské.

nakreslili jsme náš druhý 
animovaný klip “Tu kytaru 
jsem koupil kvůli tobě”, který 
režíruje Maria Procházková

druhá socha v Kácově ! Opět 
Mirek Lauschmann - lampa, 
která v noci svítí
    ... a kterou Fany Koptová 
pojmenovala “Žebračka”

T á b o r  B a r t o š k a  se koná po čtrnácté. Máme již vlastní tisk na tričkách, vydali jsme naše CD, máme vlastní DVD, 

vytvořili jsme animovaný klip, natočili klip hraný, máme svojí vlastní knihu a teď nám vyšly noviny - ale to jsou jen věci 

nahmátnutelné - podstatnější je, že si všichni, vedoucí i děti, odnášíme obrazy, výjevy, pocity, vůně a zápachy, vzpomínky

a zážitky, které nám nikdo nevezme... 

Ouarda Amiourová, Filip Bareš, Denisa Barešová, Natálie Barešová, Eliáš Bauer, Albert Bělohlávek, Luisa Bělohlávková, Kryštof  Benka, Lenka Brabcová, Markéta Brabcová, 

Klára Brožová. Lucie Brožová, Johan Cutych, Ondřej Čech, Lea Čubrová, Daniel de Castro, Dominika Demartini, Matyáš Demartini, Sabina Dolejšová, Diana Doležalová, 

Jan-Jodok Dostál, Adéla Dostálová, Stanislav Dvořák, Tereza Engelhartová, Matyáš Fára, Ida Fárová, Ivo Fibiger, Jan Fischer, Rosalind Fleischerová, Ĺudovít Gonda, Vojtěch 

Hanyš, Michala Havelková, Daniela Hirshová, Ivan Hlas, Patrik Hodík, Jiří Holan, Lucie Holubcová, Michal Hošek, Elizabeth Hrubešová, Maximilian Pablo Huff steter, 

Robert Chalupecký, Jan Chudomel, David Janáček, Miriam Janáčková, Berta Jarošová, Marek Jeník, Lukáš Kacerovský, Chilla Knight, Anna Knollová, Josefína Knollová, 

Marta Kocmidova, Františka Koptová, Jana Koptová, Filip Korn, Kristina Kornová, Marek Kovář, Barbora  Kovářová, Karolina Kozlová, Marek Kratochvíl, Tomáš Kratochvíl, 

Lucie Krausová, Martin Kubiče, Michal Kubiče, Lucie Kubičová, Roman Kyrych, Vojtěch Kytka, Matyáš Kytka, Alex Lízler, Robert Lízler, Rebeka Lízlerová, Karin Lörincová, 

Viktorie Macánová, Sára Madarová, Nikola Madunická, Berta Macháčková, Tereza Machová, Mikoláš Makovec, Petr Malásek, Nikola Málková, Nikola Mändlová,  Richard 

Medek, Jan Michal, Barbora Mocová, Anna Moravcová, František Němec, Nickolas Němeček, Štěpán Novák. Daniel Novotný, Barbora Obračajová, Lucie Pardubová, 

Karolína Pecharová, Ondřej Pešice, David Pohl, Martin Pojezný, Marek Pojezný, Jiří Pokorný, Šimon Pouba, Matěj Racek, Karl-Albert Rüster, Kristýna-Anna Rüsterová, 

David Řeřicha, Samuel Slavík, Magdalena Smejkalová, Ráchel Smékalová, Karolína Součková, David Strnad, Tomáš Strnad, Václav Strnad, Matyáš Suja, Tomáš Suja, Julie 

Šebková, Gabriela Škopková, Adéla Šnajdrová, Viktorie Šnajdrová, Matěj Šrám, Nora Štrbová, Adam Šůcha, Anna Marie Šůchová, Karla Marie Šůchová, Tobiáš Tatíček, 

Th ea Ter-Akopowá, František Trojan, Josef Trojan, Matyáš Viktora, Kristýna Vladyková, Marie Vránová, Patricie Weinrichová, Adéla Záhorová, Štěpánka Záhorová, Kamila 

Zbihlejová, Daniel Zikmund, Jaroslav Zikmund, Ondřej Zvánovec

L I B O V É  N O V I N Y
První a poslední NOVINY tábora Bartoška • KÁCOV 2008

UF!

REPORTÉŘI

Děkujeme všem. I těm, kteří nám nezištně pomohli po uzávěrce tohoto čísla a nejsou zde uvedeni. Bez Vás by to nešlo! 

Polas/Karel Holubička; Dan Bárta; Robert Lízler; Bert Neven; Datart/Pavel Sláma; Universal/Miloslav Zýka; Franta Volf; Sony/Zbyněk Knobloch, Ivan Prokop, Petr Čáp; 

Nike/David Císař; Michal Brabec; Headmade; Filter/Radek Bureš; Nestlé/Edita Kamenská, Jiří Procházka; Megasekáč/Petr Jachnin; Mirek Lauschmann; Václava Zemanová; 

Zuzana Hrušková; LCC Radotín/Jan Barák; ABC Foto/ Martin Parduba, Isan Novotný; Rock Pop/Pavel Schuster; AAAgency/Jirka Adamec; Report/Jarda Hudec, Jana 

Bláhová; Expresradio/Roman Ondráček, Miloš Pokorný, Filip Žemlička; Studio Najbrt; Dan Kupr; Vooodooo factory/Bára, Čivták; Warner Music/Veronika Boulterová, 

Jana Piknová; Herbert Slavík; Tereza Brodská; David Zezula; Lucie Míková; DJ Maceo; Bára Musilová; Pivovar u Antéňáka/Petr Hošek a spol.; M.I.B./Tomáš Chmelíček; 

Tereza Zítková; Film Catering Praha/Karel Havlíček, Pepa Macháček; MB´s/Robert Rozkurz; Pavel Dautovský; Wrigley/Lucie Novotná; Sázava Fest/Pavel Kloupar; T.H.A/

Ondřej Trojan, Marcela Vránová, Daria Špačková; Kant/Karel Kerlický; Slovart/Jana Hofmanová; Pavexim/Václav Páv; Coca Cola/ Kateřina Pospíšilová, Zdeněk Vilímek; 

Lenka Šubrtová; Luckyman Films /David Ondříček, Martina Miková; Elle/David Švanda, Lenka Benešová, Kateřina Kubačková, Premiere/Lada Hesová; Redbull/Marek 

Teyssler; Karlovarské minerální vody/Jindra Kameníková, Martin Troup; DolceVita, Bazaar/Marek Jaroš; Supraphon/Jana Gonda; Český rozhlas/Petra Sklenářová, Zuzana 

Folhárová; tiskárna Hugo/ Lubor Landa; ing.Jiří Černík; Cheesy/Mark, Ronnika Huybregts; Cába; ing. Libor Králík; Švarcovi; Tomáš Vorel; Eva Holubová; Jirka Korn; Jirka 

Novák; Jarda Dušek; Roman Vávra; Štěpán Kubišta; Jirka Strach; Ivan Trojan; Honza Hřebejk; Matěj Ruppert; Tereza Černochová;  Roman Holý; Michal Šnajdr; Mikuláš 

Lubomírský; Honza Pabu Buriánek; Choto; Kryštof Michal; Líza; Adéla Vomáčková; Kristián Šebelka; Jana Perníková; Ivan Hlas; Wohnout; Indy & Wich; November 2nd; 

Šváb & Petra; Kamil Střihavka; Mlynáři; Jácha; Karel Holas; Franta Černý; Jan Budař; Marek Daniel; Loutkové divadlo Československo; Adam Koller; Anna Švejdová; Olda 

Krečoves; Barbora Chocholová; Jiří Pařízek; Pan Tábor; personál Sporthotelu; básník Venca Komárek; Prince; všichni vedoucí a děti; peace & love

VYDAVATELÉ

NASHLEDANOU 

MILÁČKOVÉ, LÍBÁME!!! 

TĚŠÍME SE NA VÁS,

MALÍ SVĚTLONOŠI.

Michal Benda, Klára Budová, Marie Čtveráčková, Hany Harantová, Marie Hladíková, Ondřej Hlas, Martina Hrušková, Tomáš Jamník, Eva Kerlická, Tereza Klimovičová, 

Martina Knoblochová, Apolena Krotká. Ywána Kubešová. Daniela Líkařová, Lída Matušínská, Klára Michalová, Tereza Roztočilová, Jan Samec, Eva Sterecová, Zdeněk 

Suchý, Kristián Šebelka, Marek Široký, Petr Švarc, Ondřej Tylšar, Alice Vránová

here-we-go.indd   2-3

7/16/08   12:34:20 AM

Process Black



2008

7:
:8

9:

druhé překvapení v lese:  

druhé překvapení v lese: po královské 

večeři se děti dozvěděly, že je čeká noční 

návrat. Ano, hned 11 km zpátky a za tmy ! 

Daly to i menší děti ...

naučili jsme se skládat origami, děti 
i vedoucí hráli divadlo, byla snídaně  
u babičky - to vše a mnoho dalšího byl tábor  

Bartoška 08 - vítejte doma !

divadlo Československo nás pobavilo  

i šokovalo - super ! 


